
Qualifikation M4 Montafon Village Cross 26.07.2019

Nr. UCI_Code Land Name Verein Kategorie Zeit-Quali

1 AUT Elias HAGSPIEL Skinfit Racing Team/RV Dornbirn Elite Herren 00:49,82

2 SUI Roman JÄGER Radsport Frei Elite Herren 00:52,39

3 10011122547 GER Pirmin EISENBARTH TEAM SAIKLS Elite Herren 00:52,40

4 10007702689 AUT Fabian COSTA Club Bike& Run Imst/ KTM Elite Herren 00:53,51

5 10035124690 AUT Julian HINDER RV Dornbirn Elite Herren 00:54,89

6 GER Simon GEGENHEIMER MTB Racingteam Elite Herren 00:55,05

7 AUT Maximilian PETTINGER Siegle Bike Elite Herren 00:56,06

8 10003668705 Ger Max Friedrich Maxalami Elite Herren 00:57,23

9 AUT Fabio RUDIGIER Gantner Instruments Racing Team Elite Herren 00:58,12

10 10008195470 GER Johannes BLÄSI BQ-Cycling-Team Elite Herren 01:00,07

11 GER Johannes DIRAUF RVC Trieb Elite Herren 01:04,94

12 GER Michael BOHMANN Gantner Instruments Racing Team Elite Herren 01:07,37

13 10060388342 GER Constantin TAUSENDPFUND RVC Reute / BQ - Cycling Tram Elite Herren 01:07,96

14 GER Steffen THUM MTB Racingteam Elite Herren 01:08,00

99 AUT Bruno MOSBACHER Elite Herren dns

99 AUT Johann KLACKL grafikeria centurion racing powered by muki Elite Herren dns

99 GER Matthias ALBERTI KTM MTB FACTORY TEAM Elite Herren dns



Kategorie

Elite Herren

16er Raster M4 Montafon Village Cross 26.07.2019

Rang Quali Nr. Name Kategorie Zeit-Quali Rg. Nr. Name Rg. Nr. Name Rg. Nr. Name Rg.

1 1 Elias HAGSPIEL Elite Herren 00:49,82

2 2 Roman JÄGER Elite Herren 00:52,39 1 1 Elias HAGSPIEL

3 3 Pirmin EISENBARTH Elite Herren 00:52,40 16 16 #NV

4 4 Fabian COSTA Elite Herren 00:53,51 8 8 Max Friedrich 8 Max Friedrich 3

5 5 Julian HINDER Elite Herren 00:54,89 9 9 Fabio RUDIGIER 1 Elias HAGSPIEL dnf

6 6 Simon GEGENHEIMER Elite Herren 00:55,05 4 4 Fabian COSTA 4 Fabian COSTA 1 Rang 1-4

7 7 Maximilian PETTINGER Elite Herren 00:56,06 13 13 Constantin TAUSENDPFUND 13 Constantin TAUSENDPFUND2

8 8 Max Friedrich Elite Herren 00:57,23 5 5 Julian HINDER 4 Fabian COSTA 2

9 9 Fabio RUDIGIER Elite Herren 00:58,12 12 12 Michael BOHMANN 13 Constantin TAUSENDPFUND4

10 10 Johannes BLÄSI Elite Herren 01:00,07 2 2 Roman JÄGER 6 Simon GEGENHEIMER 3

11 11 Johannes DIRAUF Elite Herren 01:04,94 15 15 #NV 3 Pirmin EISENBARTH 1

12 12 Michael BOHMANN Elite Herren 01:07,37 7 7 Maximilian PETTINGER 2 Roman JÄGER 3

13 13 Constantin TAUSENDPFUND Elite Herren 01:07,96 10 10 Johannes BLÄSI 7 Maximilian PETTINGER 4

14 14 Steffen THUM Elite Herren 01:08,00 3 3 Pirmin EISENBARTH 3 Pirmin EISENBARTH 2

15 15 Elite Herren 14 14 Steffen THUM 6 Simon GEGENHEIMER 1

16 16 Elite Herren 6 6 Simon GEGENHEIMER Rang 5-8

11 11 Johannes DIRAUF

2 Roman JÄGER 6
7 Maximilian PETTINGER 8
8 Max Friedrich 7
1 Elias HAGSPIEL 5

Raster Löschen



M4 Montafon Village Cross 28.07.2018

Rang Nr. UCI-Code Nat. Name Verein Kategorie Zeit-Quali

1. 3 10011122547 GER Pirmin EISENBARTH TEAM SAIKLS Elite Herren 00:52,40
2. 4 10007702689 AUT Fabian COSTA Club Bike& Run Imst/ KTM Elite Herren 00:53,51
3. 6 0 GER Simon GEGENHEIMER MTB Racingteam Elite Herren 00:55,05
4. 13 10060388342 GER Constantin TAUSENDPFUNDRVC Reute / BQ - Cycling Tram Elite Herren 01:07,96
5. 1 0 AUT Elias HAGSPIEL Skinfit Racing Team/RV Dornbirn Elite Herren 00:49,82
6. 2 0 SUI Roman JÄGER Radsport Frei Elite Herren 00:52,39
7. 8 10003668705 Ger Max Friedrich Maxalami Elite Herren 00:57,23
8. 7 0 AUT Maximilian PETTINGER Siegle Bike Elite Herren 00:56,06

1/4 Finale
9. 5 10035124690 AUT Julian HINDER RV Dornbirn Elite Herren 00:54,89
10. 9 0 AUT Fabio RUDIGIER Gantner Instruments Racing Team Elite Herren 00:58,12
11. 10 10008195470 GER Johannes BLÄSI BQ-Cycling-Team Elite Herren 01:00,07
12. 11 0 GER Johannes DIRAUF RVC Trieb Elite Herren 01:04,94
13. 12 0 GER Michael BOHMANN Gantner Instruments Racing Team Elite Herren 01:07,37
14. 14 0 GER Steffen THUM MTB Racingteam Elite Herren 01:08,00
15. 15 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

16. 16 #NV #NV Vorarlberger Landesmeisterschaft #NV

1 1 0 AUT Elias HAGSPIEL Skinfit Racing Team/RV Dornbirn Elite Herren 00:49,82
2 7 0 AUT Maximilian PETTINGER Siegle Bike Elite Herren 00:56,06
3 5 10035124690 AUT Julian HINDER RV Dornbirn Elite Herren 00:54,89

Ergebnis 16er


